JABHO NPEAOY3ERE 3A NOO3EMHY EKCMMOATALMIY YITbA -
PECABMLIA

PMY ,Coko* . Cokobama
(018)880-301, hakc(018)880-360

) Ozmaka
3AXTEB 3A HABABKY e
29.99. 2004
OBuM ce on0bpasa Habaska 3a norpede: Onpxapame HAIl-a PMY ,.Coko“
Inax Habasku na Koje ce He NIPUMEIbY € 3aKOH 0 jaBHIM HabaBkama
1.96 Hecnetnpnunpana CJIEKTPO OTIPeMa M Pe3epBHH Ne/0BH
P.b. TPOHU3BO A Konnunna
O3naka | Hasue m kapakrepucrure
1 Single mode onTtuukn a6y Ca MHHMMYM 6 Biakawa, 100w
§ camoHocehnu
2 TP-Link MC111CS Single mode meauja KOHBEPTOp 3a jenHo 1 xom
ONTHYKO BIAKHO
3. TP-Link MC112CS Single mode meauja KOHBEpTOD 32 jeauo e
ONTHYKO BIIAKHO
4, SC/APC simplex pigtail singlemode 4 kom
5 SC-APC/SC-APC singlemode fiber duplex adapter (2 x SC- % i
' APC SM)
6 fiber simplex patch kabl SC/APC - SC/APC duzine 2m, 5
3 . KOM
singlemode
7. Cresasmke 3a OnTHYKK Kab 4 kom

Hanomena: 3a npaheme TexHHuko TEXHOJIOMKHX Mapamerapa Hoee
KoMnpecopeke cranumne

[Tocnosoha MALL-a Texunukn ZIHpEKTOp
Jounh WL‘ BykojaHau&chr@;{ap Jum.
P

JATYM /A\

JAATYM

24.09.2024. 24.09.2024. 24.09.2024.
Carnacuu
I'n. umxk, 3a METaHOMETPH|CKE NocIoRe Hsepumu AHPEKTOP 32 TEXHUYKE [OCTORE H3Bpuinn AMPEKTOP 38 KOMEpPLHjanHe
. Vi JITEY nocnose JIITTEY
s
Mupxoguh Jparan e mux Muruh Cnodopan pun. MHT.pyx Munowesnh Bnagumup qun. ey
QF-RES.39 3axrtes 3a Habasky H3name o6p.:1 Crploal

Matuuny nokyment QP-RES.07, Tpunor: |




